
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

05 листопада 2024 року                   м. Чернігів                          № 734

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 42 від 24.10.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 24 жовтня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 24 жовтня 2024 року № 42, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:



2

1.1. Осипенко Валерію Володимировичу за заявою № ЗВ-01.07.2024-
115458 (рішення №  2513 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.2. Федоші Уляні Яківні за заявою № ЗВ-12.06.2024-112015 (рішення 
№ 2514 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.3. Озаринській Наталії Сергіївні за заявою № ЗВ-29.05.2024-108937 
(рішення № 2515 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.4. Суворовій Яні Анатоліївні за заявою № ЗВ-26.05.2024-107624 
(рішення № 2516 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.5. Жоголко Оксані Федорівні за заявою № ЗВ-10.06.2024-111439 
(рішення № 2517 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.6. Пиріг Галині Григорівні за заявою № ЗВ-01.07.2024-115585 (рішення 
№ 2518 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.7. Гавриловській Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-01.05.2024-101943 
(рішення № 2519 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.8. Меху Павлу Сергійовичу за заявою № ЗВ-25.04.2024-100755 (рішення 
№ 2522 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.9. Ющенко Юлії Петрівні за заявою № ЗВ-01.05.2024-101962 (рішення 
№ 2523 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.10. Кальяну Анатолію Миколайовичу за заявою № ЗВ-22.05.2024-
105782 (рішення № 2524 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.11. Марухненку Андрію Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.08.2024-
123694 (рішення № 2530 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.12. Ларіоновій Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-06.08.2024-123087 
(рішення № 2535 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.13. Москаленко Парасковії Михайлівні за заявою № ЗВ-10.07.2024-
117270 (рішення № 2548 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.14. Чорному Олегу Олександровичу за заявою № ЗВ-02.08.2024-121987 
(рішення № 2549 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.15. Дрозду Юрію Олексійовичу за заявою № ЗВ-19.04.2024-99420 
(рішення № 2551 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.16. Мироненко Марії Кимівні за заявою № ЗВ-30.04.2024-101520 
(рішення № 2552 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.17. Ященко Катерині Іванівні за заявою № ЗВ-07.06.2024-110984 
(рішення № 2553 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

1.18. Верзілову Віктору Володимировичу за заявою № ЗВ-31.07.2024-
121030 (рішення № 2554 від 24 жовтня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Сидоренку Володимиру Петровичу за заявою № ЗВ-07.05.2024-
102913 (рішення №  2526 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.2. Барбаш Антоніні Іванівні за заявою № ЗВ-22.05.2024-105750 
(рішення № 2528 від 24 жовтня 2024 року, що додається);



3

2.3. Головану Артему Григоровичу за заявою № ЗВ-25.04.2024-100670 
(рішення № 2529 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.4. Зарбі Сергію Валерійовичу за заявою № ЗВ-05.08.2024-122768 
(рішення № 2531 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.5. Кучмі Костянтину Вікторовичу за заявою № ЗВ-07.08.2024-123480 
(рішення № 2532 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.6. Сусло Ігорю Олександровичу за заявою № ЗВ-18.04.2024-99258 
(рішення № 2534 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.7. Приходько Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-05.12.2023-
69323 (рішення № 2537 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.8. Жежелі Людмилі Валеріанівні за заявою № ЗВ-14.11.2023-64159 
(рішення № 2539 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.9. Чебойді Світлані Вікторівні за заявою № ЗВ-22.11.2023-66163 
(рішення № 2541 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.10. Коновалову Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-16.09.2023-47366 
(рішення № 2543 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.11. Гербеєву Олександру Вікторовичу за заявою № ЗВ-04.04.2024-96035 
(рішення № 2545 від 24 жовтня 2024 року, що додається);

2.12. Писарєвій Олександрі Михайлівні за заявою № ЗВ-19.04.2024-99556 
(рішення № 2547 від 24 жовтня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


